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Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor
28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan : EC00202264550, 13 September 2022

Pencipta
Nama : Faizah Betty Rahayuningsih, Rauza Sukma Rita dkk
Alamat : Mijahan Rt 07 Rw 02 Kwangen Gemolong Sragen Sragen Jawa

Tengah , Sragen, JAWA TENGAH, 57274
Kewarganegaraan : Indonesia

Pemegang Hak Cipta
Nama : Faizah Betty Rahayuningsih, Rauza Sukma Rita dkk
Alamat : Mijahan Rt 07 Rw 02 Kwangen Gemolong Sragen Sragen Jawa

Tengah , Sragen, JAWA TENGAH, 57274
Kewarganegaraan : Indonesia
Jenis Ciptaan : Bunga Rampai
Judul Ciptaan : Bunga Rampai Stunting
Tanggal dan tempat diumumkan untuk
pertama kali di wilayah Indonesia atau di luar
wilayah Indonesia

: 13 Juni 2022, di Yogyakarta

Jangka waktu pelindungan : Berlaku selama 50 (lima puluh) tahun sejak Ciptaan tersebut
pertama kali dilakukan Pengumuman.

Nomor pencatatan : 000380286

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. 
Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014
tentang Hak Cipta.



LAMPIRAN PENCIPTA

No Nama Alamat

1 Faizah Betty Rahayuningsih Mijahan Rt 07 Rw 02 Kwangen Gemolong Sragen Sragen Jawa Tengah

2 Rauza Sukma Rita Komplek Unand Blok D3/02/26 Ulu Gadut, Kelurahan Bandar Buat,
Kecamatan Lubuk Kilangan Kota Padang Sumatera Barat

3 Lukman Handoko Sukolilo Park Regency Blok I-4 Surabaya Surabaya Jawa Timur

4 Urhuhe Dena Siburian Jl. TD. Paredede Gg. Sehati No. 4 Tarutung Kab. Tapanuli Utara Sumatera
Utara

5 Naomi Isabella Hutabarat Perum Asih Permata No A-9 Jl Raja Johannes Hutabarat Tarutung /
Tapanuli Utara Sumatera Utara

6 Puji Hastuti JL Muria RT 5 RW 5 Kroya Kec Kroya Cilacap Jawa Tengah

7 Wuri Ratna Hidayani Kp. Kudang RT 002/ RW 009 Desa Cikadongdong Kec Singaparna
Tasikmalaya Jawa Barat

8 Fanny Ayudia Jl. Kampung Kelawi No 2B RT 003 RW 003 Kelurahan Lubuk Lintah,
Kecamatan Kuranji Padang Sumatera Barat

9 Isyeu Sriagustini Dusun Babakan Ciminyak RT 005 RW 002 Desa Karyamulya Kec. Cisaga
Kab. Ciamis Jawa Barat

10 Mudatsir Jln. Seulanga, No. E-5, Sektor Timur, Kopelma Darussalam Banda Aceh
Aceh

11 Emilia Silvana Sitompul JL. Marhusa Panggabean Lumban Siagian Julu Kec. Siatas Barita Tapanuli
Utara Sumatera Utara

12 Ni Komang Yuni Rahyani Perum Taman NuansaTjampuhanUtama Barat, IIIA, No 9, Pering, Gianyar
Bali

13 Ria Gustirini Komplek Kenten Indah Blok F. 15, RT 021, RW 003, Kelurahan Sukamaju,
Kecamatan Sako Palembang Sumatera Selatan

14 Gina Muthia Perumahan Alai Parak Kopi Blok D3 RT 02 RW XI Kelurahan Alai Parak
Kopi Kecamatan Padang Utara Kota Padang Sumatera Barat

15 Sugih Wijayati Jln Zebra Mukti No 31 RT 04RW02,Pedurungan Kidul Pedurungan Kota
Semarang Jawa Tengah

LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama Alamat

1 Faizah Betty Rahayuningsih Mijahan Rt 07 Rw 02 Kwangen Gemolong Sragen Sragen Jawa Tengah

2 Rauza Sukma Rita Komplek Unand Blok D3/02/26 Ulu Gadut, Kelurahan Bandar Buat,
Kecamatan Lubuk Kilangan Kota Padang Sumatera Barat

3 Lukman Handoko Sukolilo Park Regency Blok I-4 Surabaya Surabaya Jawa Timur

4 Urhuhe Dena Siburian Jl. TD. Paredede Gg. Sehati No. 4 Tarutung Kab. Tapanuli Utara Sumatera
Utara

5 Naomi Isabella Hutabarat Perum Asih Permata No A-9 Jl Raja Johannes Hutabarat Tarutung /
Tapanuli Utara Sumatera Utara

6 Puji Hastuti JL Muria RT 5 RW 5 Kroya Kec Kroya Cilacap Jawa Tengah

7 Wuri Ratna Hidayani Kp. Kudang RT 002/ RW 009 Desa Cikadongdong Kec Singaparna
Tasikmalaya Jawa Barat



8 Fanny Ayudia Jl. Kampung Kelawi No 2B RT 003 RW 003 Kelurahan Lubuk Lintah, Kecamatan Kuranji
Padang Sumatera Barat

9 Isyeu Sriagustini Dusun Babakan Ciminyak RT 005 RW 002 Desa Karyamulya Kec. Cisaga Kab. Ciamis Jawa
Barat

10 Mudatsir Jln. Seulanga, No. E-5, Sektor Timur, Kopelma Darussalam Banda Aceh Aceh

11 Emilia Silvana
Sitompul

JL. Marhusa Panggabean Lumban Siagian Julu Kec. Siatas Barita Tapanuli Utara Sumatera
Utara

12 Ni Komang Yuni
Rahyani Perum Taman NuansaTjampuhanUtama Barat, IIIA, No 9, Pering, Gianyar Bali

13 Ria Gustirini Komplek Kenten Indah Blok F. 15, RT 021, RW 003, Kelurahan Sukamaju, Kecamatan Sako
Palembang Sumatera Selatan

14 Gina Muthia Perumahan Alai Parak Kopi Blok D3 RT 02 RW XI Kelurahan Alai Parak Kopi Kecamatan
Padang Utara Kota Padang Sumatera Barat

15 Sugih Wijayati Jln Zebra Mukti No 31 RT 04RW02,Pedurungan Kidul Pedurungan Kota Semarang Jawa
Tengah
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